
Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 8 366 100,00 255 200,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti a funkčních po1) 8 621 300,00

000000000 1112 220 900,00 -21 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.činnosti              2) 199 400,00

000000000 1113 761 100,00 27 100,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitál.výnosů                      3) 788 200,00

000000000 1121 7 621 700,00 -383 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4) 7 238 700,00

000000000 1122 760 000,00 -302 400,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob za obce                     5) 457 600,00

000000000 1211 17 839 200,00 -38 500,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       6) 17 800 700,00

000000000 1340 1 000 000,00 -2 900,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,p7) 997 100,00

000000000 1341 25 000,00 600,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             8) 25 600,00

000000000 1343 110 000,00 -14 400,000000 0000 000 Poplatek za užívání věřejného prostranství                9) 95 600,00

000000000 1345 15 000,00 3 000,000000 0000 000 Poplatek z ubytovací kapacity                               10) 18 000,00

000000000 1361 75 000,00 -3 500,000000 0000 000 Správní poplatky                                            11) 71 500,00

000000000 1381 1 175 000,00 14 400,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        12) 1 189 400,00

000000000 1382 0,00 200,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr13) 200,00

000000000 1511 1 900 000,00 367 300,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       14) 2 267 300,00

39 869 000,00 -98 400,00 39 770 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 400 000,00 -7 700,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   15) 392 300,00

400 000,00 -7 700,00 392 300,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 2111 6 000,00 2 300,000000 3314 000 OK-Příjmy z poskytování služeb a výrobků                16) 8 300,00

6 000,00 2 300,00 8 300,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2111 15 000,00 8 600,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes-inzerce                                     17) 23 600,00

15 000,00 8 600,00 23 600,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků       *
000000000 2111 380 000,00 41 800,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       18) 421 800,00

380 000,00 41 800,00 421 800,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 2322 0,00 11 600,000000 3412 000 Přijaté pojistné náhrady                                    19) 11 600,00

0,00 11 600,00 11 600,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 2111 85 300,00 -40 700,000000 3612 000 BH-příjmy za služby                                         20) 44 600,00

000000000 2132 101 000,00 -28 200,000000 3612 000 BH-nájem                                                    21) 72 800,00

186 300,00 -68 900,00 117 400,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2111 12 000,00 1 900,000000 3613 000 Nebytové-příjmy za služby                                   22) 13 900,00

000000000 2132 93 000,00 12 900,000000 3613 000 Nebytové-nájem                                              23) 105 900,00

105 000,00 14 800,00 119 800,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2111 50 000,00 -10 200,000000 3632 000 Hřbitov-poplatky za hroby                                   24) 39 800,00

50 000,00 -10 200,00 39 800,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2119 333 000,00 12 400,000000 3639 000 Příjem za věcná břemena                                     25) 345 400,00

000000000 3111 11 570 500,00 -700 000,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    26) 10 870 500,00

11 903 500,00 -687 600,00 11 215 900,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 1 000,00 -1 000,000000 3723 000 Odpady-Příjmy z prodeje zboží (pytle)                       27) 0,00

000000000 2324 13 800,00 13 600,000000 3723 000 Odpady-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady     28) 27 400,00

14 800,00 12 600,00 27 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2324 290 000,00 37 900,000000 3725 000 SSO-Příjem od občanů za tříděný odpad                   29) 327 900,00

290 000,00 37 900,00 327 900,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 0,00 800,000000 3745 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       30) 800,00

0,00 800,00 800,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 2111 485 000,00 -322 200,000000 4351 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       31) 162 800,00

000000000 2132 267 000,00 34 400,000000 4351 000 DPS-nájmy za byty                                           32) 301 400,00

752 000,00 -287 800,00 464 200,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 2111 1 000,00 -1 000,000000 5311 000 OPM - Příjmy z manipulace s "botičkou"                    33) 0,00

000000000 2212 30 000,00 5 800,000000 5311 000 OPM-Sankční platby přijaté od jiných subjektů          34) 35 800,00

31 000,00 4 800,00 35 800,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
000000000 2111 3 000,00 -2 000,000000 6171 000 Správa-Příjmy z poskytování služeb a výrobků          35) 1 000,00

000000000 2324 0,00 3 400,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   36) 3 400,00

000000000 2329 0,00 3 800,000000 6171 000 Správa-Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené    37) 3 800,00

3 000,00 5 200,00 8 200,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 2 000,00 -600,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       38) 1 400,00

2 000,00 -600,00 1 400,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4134 95 000,00 -1 100,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 39) 93 900,00

95 000,00 -1 100,00 93 900,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

celkem:Org: 0000 54 102 600,00 -1 021 900,00 53 080 700,00

000000000 2112 0,00 600,000008 3399 000 Prodej pohlednic                                            40) 600,00

0,00 600,00 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0008 0,00 600,00 600,00

000000000 4121 200 000,00 -103 000,000810 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí Obec Hrušky    41) 97 000,00

200 000,00 -103 000,00 97 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0810 200 000,00 -103 000,00 97 000,00

000000000 4121 100 000,00 -7 000,000811 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od obcí Obec Týnec     42) 93 000,00

100 000,00 -7 000,00 93 000,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0811 100 000,00 -7 000,00 93 000,00

PŘÍJMY celkem 54 402 600,00 -1 131 300,00 53 271 300,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5164 2 600,00 -2 600,000000 1012 000 Nájemné                                                     43) 0,00

000000000 5166 3 700,00 -3 700,000000 1012 000 Konzultační, poradenské a právní služby-hlášení pro44) 0,00

6 300,00 -6 300,00 0,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.            *
000000000 5169 135 000,00 -105 300,000000 1014 000 Útulky,derazitace-Nákup ostatních služeb                  45) 29 700,00

135 000,00 -105 300,00 29 700,00celkem:1014Paragraf Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl. *
000000000 5169 40 000,00 -40 000,000000 1039 000 Nákup ostatních služeb                                      46) 0,00

40 000,00 -40 000,00 0,00celkem:1039Paragraf Ostatní záležitosti lesního hospodářství            *
000000000 5139 30 000,00 -30 000,000000 2143 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            47) 0,00

000000000 5169 18 500,00 -100,000000 2143 000 Nákup ostatních služeb                                      48) 18 400,00

48 500,00 -30 100,00 18 400,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5139 200 000,00 -156 800,000000 2212 000 Silnice-Nákup materiálu jinde nezařazený                  49) 43 200,00

000000000 5156 30 000,00 -18 700,000000 2212 000 Silnice-Pohonné hmoty a maziva                              50) 11 300,00

000000000 5169 10 000,00 8 200,000000 2212 000 Silnice-Nákup ostatních služeb                              51) 18 200,00

000000000 5171 50 000,00 -39 400,000000 2212 000 Silnice - opravy a udržování                                52) 10 600,00

290 000,00 -206 700,00 83 300,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5171 620 000,00 -587 800,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          53) 32 200,00

000000000 6121 106 000,00 -81 000,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       54) 25 000,00

726 000,00 -668 800,00 57 200,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5171 100 000,00 -100 000,000000 2321 000 Kanalizace - Opravy a udržování                             55) 0,00

100 000,00 -100 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 0,00 10 900,000000 3111 000 MŠ-Nákup ostatních služeb                                   56) 10 900,00

000000000 5171 1 000 000,00 -151 800,000000 3111 000 MŠ-Opravy a udržování                                       57) 848 200,00

1 000 000,00 -140 900,00 859 100,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5021 30 000,00 -4 700,000000 3113 000 ZŠ - ostatní osobní výdaje                                  58) 25 300,00

000000000 5171 50 000,00 40 200,000000 3113 000 ZŠ-Opravy a udržování                                       59) 90 200,00

000000000 5331 2 413 000,00 -250 000,000000 3113 000 ZŠ MNVes-neinvest.příspěvek                                 60) 2 163 000,00

2 493 000,00 -214 500,00 2 278 500,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5222 25 000,00 -25 000,000000 3231 000 Neinvestiční transfery spolkům                              61) 0,00

25 000,00 -25 000,00 0,00celkem:3231Paragraf Základní umělecké školy                                     *
000000000 5011 84 000,00 5 800,000000 3314 000 OK-platy zaměstnanců v pracovním poměru             62) 89 800,00

000000000 5021 8 000,00 300,000000 3314 000 OK-Ostatní osobní výdaje                                    63) 8 300,00

000000000 5031 21 000,00 -400,000000 3314 000 OK-povinné pojištění sociálního zabezpečení            64) 20 600,00

000000000 5032 8 000,00 -600,000000 3314 000 OK-povinné pojištění na veřejné zdravotní pojištění  65) 7 400,00

000000000 5136 40 000,00 300,000000 3314 000 OK - knihy, učební pomůcky a tisk                           66) 40 300,00

000000000 5137 20 000,00 -1 500,000000 3314 000 OK - Drobný hmotný dlouhodobý majetek                  67) 18 500,00

000000000 5139 26 000,00 100,000000 3314 000 OK-Nákup materiálu jinde nezařazený                       68) 26 100,00

000000000 5151 1 500,00 -700,000000 3314 000 OK-Studená voda                                             69) 800,00

000000000 5153 45 000,00 -9 500,000000 3314 000 OK - plyn                                                   70) 35 500,00

000000000 5154 20 000,00 -2 200,000000 3314 000 OK - Elektrická energie                                     71) 17 800,00

000000000 5162 8 400,00 3 100,000000 3314 000 OK-telefony a internet                                      72) 11 500,00

000000000 5167 1 000,00 -900,000000 3314 000 OK - Služby školení a vzdělávání                            73) 100,00

000000000 5168 12 000,00 -1 100,000000 3314 000 Knihovna-služby souvis.s inform.a komunik.technolo74) 10 900,00

000000000 5169 20 000,00 -7 000,000000 3314 000 OK- nákup ostatních služeb                                  75) 13 000,00

000000000 5171 15 000,00 -14 900,000000 3314 000 OK - Opravy a udržování                                     76) 100,00

000000000 5173 500,00 -500,000000 3314 000 OK - Cestovné (tuzemské i zahraniční)                      77) 0,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5499 900,00 -800,000000 3314 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     78) 100,00

331 300,00 -30 500,00 300 800,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5154 0,00 2 300,000000 3315 000 Elektrická energie                                          79) 2 300,00

000000000 5169 75 000,00 -75 000,000000 3315 000 Nákup ostatních služeb                                      80) 0,00

000000000 6121 75 000,00 -75 000,000000 3315 000 Budovy, haly a stavby                                       81) 0,00

150 000,00 -147 700,00 2 300,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 5041 15 000,00 -1 700,000000 3341 000 Obecní rozhlas-poplatek za provozování pro OSA     82) 13 300,00

000000000 5169 197 800,00 -36 100,000000 3341 000 Rozhlas-Nákup ostatních služeb                              83) 161 700,00

000000000 5171 60 000,00 -28 900,000000 3341 000 Rozhlas-Opravy a udržování                                  84) 31 100,00

272 800,00 -66 700,00 206 100,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5021 4 800,00 -1 800,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes-ostatní osobní výdaje                    85) 3 000,00

000000000 5139 116 000,00 -3 200,000000 3349 000 Zpravodaj MNVes.Nákup materiálu jinde nezařazen86) 112 800,00

120 800,00 -5 000,00 115 800,00celkem:3349Paragraf Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků       *
000000000 5021 0,00 34 800,000000 3399 000 Ostatní osobní výdaje                                       87) 34 800,00

000000000 5139 55 000,00 37 500,000000 3399 000 Ohňostroj 31.12.                                            88) 92 500,00

000000000 5169 130 000,00 -52 000,000000 3399 000 Rezerva na mimořádné kulturní akce                         89) 78 000,00

000000000 5175 10 000,00 130 700,000000 3399 000 Pohoštění                                                   90) 140 700,00

000000000 5194 35 000,00 11 400,000000 3399 000 Věcné dary do tomboly a žákům ZŠ 1.a 9.třídy          91) 46 400,00

230 000,00 162 400,00 392 400,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5137 75 000,00 -69 600,000000 3412 000 Sokolovna - DDHM 3001-40000,- Kč                         92) 5 400,00

000000000 5139 0,00 15 400,000000 3412 000 Sokolovna-nákup materiálu jinde nezařazený            93) 15 400,00

000000000 5169 50 000,00 -33 600,000000 3412 000 Sokolovna-nákup ostatních služeb                            94) 16 400,00

000000000 5171 170 000,00 166 700,000000 3412 000 Sokolovna-Opravy a udržování                                95) 336 700,00

000000000 6121 333 000,00 -333 000,000000 3412 000 Sokolovna-investiční akce                                   96) 0,00

000000000 6122 200 000,00 46 900,000000 3412 000 Stroje, přístroje a zařízení                                97) 246 900,00

828 000,00 -207 200,00 620 800,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5222 527 800,00 -26 900,000000 3419 000 VFP-fotbalisti, kulturisti                                  98) 500 900,00

527 800,00 -26 900,00 500 900,00celkem:3419Paragraf Ostatní tělovýchovná činnost                              *
000000000 5169 20 000,00 -15 400,000000 3421 000 Dětské hřiště ul.Luční-revize a opravy                      99) 4 600,00

000000000 5171 0,00 12 900,000000 3421 000 oprava hřiště Na Rynku                                      100) 12 900,00

20 000,00 -2 500,00 17 500,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5229 36 000,00 -2 900,000000 3429 000 VFP-kynologický klub                                        101) 33 100,00

36 000,00 -2 900,00 33 100,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5151 10 000,00 -8 500,000000 3612 000 BH-studená voda                                             102) 1 500,00

000000000 5153 15 000,00 -15 000,000000 3612 000 BH-plyn                                                     103) 0,00

000000000 5154 5 000,00 -5 000,000000 3612 000 BH-Elektrická energie                                       104) 0,00

000000000 5169 15 000,00 -15 000,000000 3612 000 BH-Nákup ostatních služeb(revize)                           105) 0,00

000000000 5171 20 000,00 -17 900,000000 3612 000 BH-Opravy a udržování                                       106) 2 100,00

65 000,00 -61 400,00 3 600,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 6121 300 000,00 -300 000,000000 3631 000 VO-část ul.Sadová a Polní                                   107) 0,00

300 000,00 -300 000,00 0,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5151 10 000,00 -5 500,000000 3632 000 Hřbitov-studená voda                                        108) 4 500,00

000000000 5169 10 000,00 -1 200,000000 3632 000 Hřbitov-nákup ostatních služeb                              109) 8 800,00

000000000 5171 1 280 000,00 -1 280 000,000000 3632 000 Hřbitov-opravy a udržování                                  110) 0,00

1 300 000,00 -1 286 700,00 13 300,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5139 0,00 1 500,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            111) 1 500,00

000000000 5166 150 000,00 -71 900,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a právní služby                   112) 78 100,00

000000000 5169 0,00 18 900,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      113) 18 900,00

000000000 5171 0,00 3 400,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          114) 3 400,00

000000000 5361 15 000,00 6 100,000000 3639 000 Nákup kolků                                                 115) 21 100,00

000000000 5362 0,00 4 600,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   116) 4 600,00

000000000 6121 2 134 000,00 -2 134 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       117) 0,00

000000000 6130 1 364 000,00 -523 500,000000 3639 000 Pozemky                                                     118) 840 500,00

3 663 000,00 -2 694 900,00 968 100,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 27 000,00 -10 200,000000 3721 000 Nebezpečný odpad-nákup ostatních služeb               119) 16 800,00

27 000,00 -10 200,00 16 800,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5137 20 000,00 -20 000,000000 3723 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          120) 0,00

000000000 5139 70 000,00 1 900,000000 3723 000 Odpady- Nákup materiálu jinde nezařazený (pytle)    121) 71 900,00

000000000 5169 328 500,00 -35 700,000000 3723 000 Odpady-Nákup ostatních služeb                               122) 292 800,00

000000000 5171 0,00 1 100,000000 3723 000 SSO-Opravy a udržování                                      123) 1 100,00

418 500,00 -52 700,00 365 800,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5137 60 000,00 -13 200,000000 3745 000 Nákup odpadkových košů                                      124) 46 800,00

000000000 5139 100 000,00 -28 800,000000 3745 000 Nákup stromků pro výsadbu v obci                            125) 71 200,00

000000000 5151 4 000,00 3 000,000000 3745 000 WC Zátiší-studená voda                                      126) 7 000,00

000000000 5166 20 000,00 -20 000,000000 3745 000 Studie a posudky zeleně                                     127) 0,00

000000000 5169 150 000,00 -37 000,000000 3745 000 Prořez stromů                                               128) 113 000,00

000000000 5171 85 000,00 -38 600,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          129) 46 400,00

000000000 6121 300 000,00 -300 000,000000 3745 000 Sanace svahu                                                130) 0,00

000000000 6122 100 000,00 -100 000,000000 3745 000 Posezení pro cyklisty u příjezdů do obce                    131) 0,00

819 000,00 -534 600,00 284 400,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5021 25 000,00 -3 400,000000 4351 000 DPS-Ostatní osobní výdaje                                   132) 21 600,00

000000000 5123 0,00 8 500,000000 4351 000 Podlimitní technické zhodnocení                             133) 8 500,00

000000000 5139 3 000,00 -3 000,000000 4351 000 DPS-Nákup materiálu jinde nezařazený                     134) 0,00

000000000 5151 35 000,00 18 400,000000 4351 000 DPS-studená voda                                            135) 53 400,00

000000000 5153 300 000,00 -165 500,000000 4351 000 DPS-plyn                                                    136) 134 500,00

000000000 5154 55 000,00 -14 600,000000 4351 000 DPS-elektrická energie                                      137) 40 400,00

000000000 5169 222 000,00 -110 700,000000 4351 000 DPS-nákup ostatních služeb(revize+úklid Charita)    138) 111 300,00

000000000 5171 85 000,00 -62 300,000000 4351 000 DPS-opravy a udržování                                      139) 22 700,00

725 000,00 -332 600,00 392 400,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5011 870 000,00 -84 300,000000 5311 000 OPM-Platy zaměstnanců v pracovním poměru          140) 785 700,00

000000000 5031 218 000,00 -14 700,000000 5311 000 OPM-Povin.pojistné na soc.zab.                              141) 203 300,00

000000000 5032 79 000,00 -5 800,000000 5311 000 OPM-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění142) 73 200,00

000000000 5136 2 000,00 -1 400,000000 5311 000 OPM-knihy, učební pomůcky a tisk                            143) 600,00

000000000 5137 20 000,00 -7 200,000000 5311 000 OPM-Drobný hmotný dlouhodobý majetek                 144) 12 800,00

000000000 5139 16 000,00 -5 000,000000 5311 000 OPM-Nákup materiálu jinde nezařazený                    145) 11 000,00

000000000 5151 3 600,00 -3 600,000000 5311 000 OPM-studená voda                                            146) 0,00

000000000 5153 50 000,00 -40 200,000000 5311 000 OPM-Plyn                                                    147) 9 800,00

000000000 5154 14 000,00 2 400,000000 5311 000 OPM-elektřina                                               148) 16 400,00

000000000 5156 40 000,00 -10 600,000000 5311 000 OPM-Pohonné hmoty a maziva                                  149) 29 400,00

000000000 5162 25 000,00 -10 600,000000 5311 000 OPM-Služby telekomunikací a radiokomunikací        150) 14 400,00

000000000 5167 25 000,00 -10 400,000000 5311 000 OPM - služby školení a vzdělávání                           151) 14 600,00

000000000 5169 44 000,00 -38 300,000000 5311 000 OPM-Nákup ostatních služeb                                  152) 5 700,00

000000000 5171 55 000,00 -35 900,000000 5311 000 OPM - opravy a udržování                                    153) 19 100,00

000000000 5173 5 000,00 -2 900,000000 5311 000 OPM-Cestovné (tuzemské i zahraniční)                     154) 2 100,00

000000000 5361 3 000,00 -3 000,000000 5311 000 OPM - nákup kolků                                           155) 0,00

000000000 5499 6 000,00 -4 400,000000 5311 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     156) 1 600,00

1 475 600,00 -275 900,00 1 199 700,00celkem:5311Paragraf Bezpečnost a veřejný pořádek                            *
000000000 5901 50 000,00 -50 000,000000 5512 000 Rezerva na živelné události (povodně)                       157) 0,00

50 000,00 -50 000,00 0,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5021 164 000,00 -114 200,000000 6112 000 ZM-Ostatní osobní výdaje                                    158) 49 800,00

000000000 5023 1 800 000,00 -513 600,000000 6112 000 ZM-Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů            159) 1 286 400,00

000000000 5031 450 000,00 -159 900,000000 6112 000 ZM-Povinné pojistné na soc.zabezpečení                  160) 290 100,00

000000000 5032 162 000,00 -43 500,000000 6112 000 ZM-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění   161) 118 500,00

000000000 5162 15 000,00 2 500,000000 6112 000 ZM-Služby telekomunikací a radiokomunikací           162) 17 500,00

000000000 5167 6 000,00 -6 000,000000 6112 000 ZM-Služby školení a vzdělávání                              163) 0,00

000000000 5173 2 000,00 -2 000,000000 6112 000 ZM-Cestovné (tuzemské i zahraniční)                        164) 0,00

000000000 5179 6 000,00 -2 000,000000 6112 000 ZM-Ostatní nákupy jinde nezařazené                         165) 4 000,00

000000000 5424 5 000,00 -5 000,000000 6112 000 ZM-Náhrady mezd v době nemoci                              166) 0,00

000000000 5499 6 000,00 -4 500,000000 6112 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     167) 1 500,00

2 616 000,00 -848 200,00 1 767 800,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098187 5021 45 000,00 13 400,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                                       168) 58 400,00

000098187 5139 6 000,00 1 800,000000 6115 000 Volby do ZO - Nákup materiálu                               169) 7 800,00

000098187 5175 4 000,00 400,000000 6115 000 Volby do ZO - Pohoštění                                     170) 4 400,00

000098187 5901 35 000,00 -15 600,000000 6115 000 Nespecifikované rezervy                                     171) 19 400,00

90 000,00 0,00 90 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5175 0,00 300,000000 6118 000 Pohoštění                                                   172) 300,00

000098008 5021 34 000,00 -400,000000 6118 000 Ostatní osobní výdaje                                       173) 33 600,00

000098008 5139 3 000,00 -1 700,000000 6118 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            174) 1 300,00

000098008 5175 5 000,00 -700,000000 6118 000 Pohoštění                                                   175) 4 300,00

000098008 5901 10 500,00 2 500,000000 6118 000 Nespecifikované rezervy                                     176) 13 000,00

52 500,00 0,00 52 500,00celkem:6118Paragraf Volba prezidenta republiky                                  *
000000000 5011 1 752 000,00 -29 400,000000 6171 000 Správa-Platy zaměstnanců v pracovním poměru       177) 1 722 600,00

000000000 5021 17 000,00 -11 900,000000 6171 000 Správa-Ostatní osobní výdaje                                178) 5 100,00

000000000 5031 438 000,00 -5 200,000000 6171 000 Správa-povinné pojištění na soc.zabezpečení           179) 432 800,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

5
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5032 158 000,00 -2 200,000000 6171 000 Správa-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiště180) 155 800,00

000000000 5038 12 000,00 -1 200,000000 6171 000 Správa-Povinné pojistné na úrazové pojištění           181) 10 800,00

000000000 5132 1 200,00 -1 200,000000 6171 000 Správa-Ochranné pomůcky                                     182) 0,00

000000000 5136 13 000,00 -7 400,000000 6171 000 Správa-knihy, učební pomůcky, předplatné                183) 5 600,00

000000000 5137 150 000,00 -113 900,000000 6171 000 Správa-DDHM 3-40 tis.Kč                                     184) 36 100,00

000000000 5139 120 000,00 -32 300,000000 6171 000 Správa-nákup materiálu jinde nezařazený                 185) 87 700,00

000000000 5151 15 000,00 400,000000 6171 000 Správa-Studená voda                                         186) 15 400,00

000000000 5153 110 000,00 -19 900,000000 6171 000 Správa-plyn                                                 187) 90 100,00

000000000 5154 90 000,00 -11 100,000000 6171 000 Správa-Elektrická energie                                   188) 78 900,00

000000000 5156 30 000,00 -23 600,000000 6171 000 Správa-Pohonné hmoty a maziva                               189) 6 400,00

000000000 5161 30 000,00 -8 200,000000 6171 000 Poštovní služby                                             190) 21 800,00

000000000 5162 66 000,00 -26 000,000000 6171 000 Správa-Služby telekomunikací a radiokomunikací     191) 40 000,00

000000000 5166 70 000,00 -70 000,000000 6171 000 Správa-Konzultační, poradenské a právní služby      192) 0,00

000000000 5167 28 000,00 -14 100,000000 6171 000 Správa-školení a vzdělávání                                 193) 13 900,00

000000000 5168 150 000,00 -36 700,000000 6171 000 Správa-zprac.dat a služby souvis.s inf.a kom.technol194) 113 300,00

000000000 5169 334 000,00 -46 500,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      195) 287 500,00

000000000 5171 110 000,00 -99 400,000000 6171 000 Správa-opravy a udržování                                   196) 10 600,00

000000000 5172 30 000,00 -30 000,000000 6171 000 Správa-Programové vybavení                                  197) 0,00

000000000 5173 5 000,00 -3 700,000000 6171 000 Správa-Cestovné (tuzemské i zahraniční)                  198) 1 300,00

000000000 5175 20 000,00 -11 400,000000 6171 000 Správa-Pohoštění                                            199) 8 600,00

000000000 5179 6 000,00 -2 000,000000 6171 000 Správa-Ostatní nákupy jinde nezařazené                   200) 4 000,00

000000000 5229 16 000,00 -1 500,000000 6171 000 Členské příspěvky-SOMJM,SMO                               201) 14 500,00

000000000 5361 4 000,00 -4 000,000000 6171 000 Správa-Nákup kolků                                          202) 0,00

000000000 5362 2 000,00 500,000000 6171 000 Správa-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu      203) 2 500,00

000000000 5424 20 000,00 -20 000,000000 6171 000 Správa - náhrady mezd v době nemoci                      204) 0,00

000000000 5499 50 000,00 -8 900,000000 6171 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     205) 41 100,00

000000000 6121 300 000,00 -300 000,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                                       206) 0,00

4 147 200,00 -940 800,00 3 206 400,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 20 000,00 -2 200,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     207) 17 800,00

20 000,00 -2 200,00 17 800,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5163 154 000,00 -49 000,000000 6320 000 Pojištění obecního majetku                                  208) 105 000,00

154 000,00 -49 000,00 105 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5342 95 000,00 -1 100,000000 6330 000 Převody fondu kult. a soc.potřeb a soc.fondu obcí a 209) 93 900,00

95 000,00 -1 100,00 93 900,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5362 1 928 600,00 -45 300,000000 6399 000 Platba daně z příjmů za městys                              210) 1 883 300,00

000000000 5365 760 000,00 -301 900,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů211) 458 100,00

2 688 600,00 -347 200,00 2 341 400,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
000000000 5364 12 700,00 -12 700,000000 6402 000 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obd212) 0,00

000098071 5364 0,00 12 700,000000 6402 000 Vratky transferů poskytnutých veř.rozpočtům ústř.úr213) 12 700,00

12 700,00 0,00 12 700,00celkem:6402Paragraf Finanční vypořádání minulých let                       *
celkem:Org: 0000 26 099 600,00 -9 652 100,00 16 447 500,00

000000000 5021 39 000,00 -39 000,000011 3319 000 Kronika-Ostatní osobní výdaje                               214) 0,00

000000000 5136 700,00 -700,000011 3319 000 Kronika - Knihy, učební pomůcky a tisk                      215) 0,00

000000000 5139 500,00 -500,000011 3319 000 Kronika-Nákup materiálu jinde nezařazený                216) 0,00

000000000 5167 1 600,00 -1 600,000011 3319 000 Kronika-Služby školení a vzdělávání                         217) 0,00

41 800,00 -41 800,00 0,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0011 41 800,00 -41 800,00 0,00

000000000 5041 0,00 6 000,000013 3399 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       218) 6 000,00

000000000 5169 170 000,00 -151 500,000013 3399 000 Vinobraní - Nákup ostatních služeb                          219) 18 500,00

170 000,00 -145 500,00 24 500,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0013 170 000,00 -145 500,00 24 500,00

000000000 5169 25 000,00 -13 000,000014 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      220) 12 000,00

25 000,00 -13 000,00 12 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0014 25 000,00 -13 000,00 12 000,00

000000000 5169 330 000,00 -12 000,000016 3399 000 DLŘ- nákup ostatních služeb                                 221) 318 000,00

000000000 5192 0,00 4 700,000016 3399 000 DLŘ-Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady    222) 4 700,00

330 000,00 -7 300,00 322 700,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0016 330 000,00 -7 300,00 322 700,00

000000000 5151 10 000,00 -10 000,000021 3612 000 BH-stočné                                                   223) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

6
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

000000000 5151 0,00 1 100,000021 3745 000 Studená voda                                                224) 1 100,00

0,00 1 100,00 1 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5151 35 000,00 -19 900,000021 4351 000 DPS-stočné                                                  225) 15 100,00

35 000,00 -19 900,00 15 100,00celkem:4351Paragraf Osobní asistence,pečovat.služba a podpora s *
000000000 5151 15 000,00 -9 300,000021 6171 000 Správa-stočné                                               226) 5 700,00

15 000,00 -9 300,00 5 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0021 60 000,00 -38 100,00 21 900,00

000000000 5162 0,00 12 000,000033 6171 000 Správa - služby telekomunikací a radiokomunikací   227) 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0033 0,00 12 000,00 12 000,00

000000000 5169 50 000,00 -29 000,000034 3399 000 Prázdninové hry                                             228) 21 000,00

50 000,00 -29 000,00 21 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0034 50 000,00 -29 000,00 21 000,00

000000000 5169 30 000,00 -30 000,000110 3399 000 Svěcení vína-nákup ostatních služeb                         229) 0,00

30 000,00 -30 000,00 0,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 0110 30 000,00 -30 000,00 0,00

000000000 5171 120 000,00 -120 000,000117 3639 000 Čp.117 - Opravy a udržování                                 230) 0,00

120 000,00 -120 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0117 120 000,00 -120 000,00 0,00

000000000 5321 130 000,00 -1 100,000707 4359 000 Neinvestiční transfery obcím                                231) 128 900,00

130 000,00 -1 100,00 128 900,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5321 100 000,00 -78 000,000707 6171 000 Neinvestiční transfery obcím-přestupky Město Břecla232) 22 000,00

100 000,00 -78 000,00 22 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0707 230 000,00 -79 100,00 150 900,00

000000000 5329 10 000,00 -1 100,000812 3725 000 DSO Čistý jihovýchod-členské a pojištění Faresin     233) 8 900,00

10 000,00 -1 100,00 8 900,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
celkem:Org: 0812 10 000,00 -1 100,00 8 900,00

000000000 6121 16 500 000,00 -3 029 000,001316 3639 000 Nová bytová zástavba u ZŠ č.396                             234) 13 471 000,00

16 500 000,00 -3 029 000,00 13 471 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 1316 16 500 000,00 -3 029 000,00 13 471 000,00

000000000 6121 0,00 316 300,001317 3639 000 Nová bytová zástavba - chodník                              235) 316 300,00

000091628 6121 0,00 1 433 000,001317 3639 000 Dotace SFDI - chodník Nová bytová zástavba           236) 1 433 000,00

0,00 1 749 300,00 1 749 300,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 1317 0,00 1 749 300,00 1 749 300,00

000000000 6121 1 000 000,00 -916 500,004257 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       237) 83 500,00

1 000 000,00 -916 500,00 83 500,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 6121 1 650 000,00 -1 365 000,004257 2321 000 Zátiší a Výmol + Pod Náspem-nová kanalizace         238) 285 000,00

1 650 000,00 -1 365 000,00 285 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 4257 2 650 000,00 -2 281 500,00 368 500,00

000000000 6121 300 000,00 -300 000,004262 3111 000 MŠ-přístavba jídelny                                        239) 0,00

300 000,00 -300 000,00 0,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
celkem:Org: 4262 300 000,00 -300 000,00 0,00

000000000 6121 600 000,00 -529 000,004265 2321 000 PD studie ČOV                                               240) 71 000,00

600 000,00 -529 000,00 71 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
celkem:Org: 4265 600 000,00 -529 000,00 71 000,00

000000000 6121 15 800 000,00 -1 336 000,004266 3113 000 ZŠ - přístavba                                              241) 14 464 000,00

15 800 000,00 -1 336 000,00 14 464 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
celkem:Org: 4266 15 800 000,00 -1 336 000,00 14 464 000,00

000000000 6121 130 000,00 -130 000,004267 3314 000 Dvůr knihovny - úpravy                                      242) 0,00

130 000,00 -130 000,00 0,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
celkem:Org: 4267 130 000,00 -130 000,00 0,00

000000000 6121 160 000,00 -160 000,004270 3412 000 Sokolovna - prostranství                                    243) 0,00

160 000,00 -160 000,00 0,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
celkem:Org: 4270 160 000,00 -160 000,00 0,00

000000000 5171 0,00 691 700,004277 3632 000 Opravy a udržování                                          244) 691 700,00

000029027 5171 0,00 548 600,004277 3632 000 Dotace MZE - oprava hřbitovní zdi                           245) 548 600,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

7
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

0,00 1 240 300,00 1 240 300,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
celkem:Org: 4277 0,00 1 240 300,00 1 240 300,00

000000000 5164 10 000,00 -9 900,005189 3399 000 FONTANA - nájem za přístroj na vodu                       246) 100,00

10 000,00 -9 900,00 100,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 5189 10 000,00 -9 900,00 100,00

000000000 5169 100 000,00 -51 000,006171 3399 000 Ples městyse - nákup ostatních služeb                      247) 49 000,00

100 000,00 -51 000,00 49 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
celkem:Org: 6171 100 000,00 -51 000,00 49 000,00

VÝDAJE celkem 63 416 400,00 -14 981 800,00 48 434 600,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 15 371 400,00 -13 850 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte248) 1 520 900,00

15 371 400,00 -13 850 500,00 1 520 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 15 371 400,00 -13 850 500,00 1 520 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem 15 371 400,00 -13 850 500,00 1 520 900,00



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

8
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 44 786 900,00 -208 400,00 44 578 500,00XXXX0000

XXXX 400 300,00 -7 700,00 392 600,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                              

XXXX 17 900,00 2 300,00 20 200,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 15 000,00 8 600,00 23 600,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 380 000,00 42 400,00 422 400,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

2322 0,00 11 600,00 11 600,0000003412 Přijaté pojistné náhrady                                                         

XXXX 186 300,00 -68 900,00 117 400,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 105 000,00 14 800,00 119 800,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                          

XXXX 50 000,00 -10 200,00 39 800,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 11 904 500,00 -687 600,00 11 216 900,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 14 800,00 12 600,00 27 400,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 290 000,00 37 900,00 327 900,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

2111 0,00 800,00 800,0000003745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

XXXX 795 700,00 -287 800,00 507 900,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 32 900,00 4 800,00 37 700,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

XXXX 3 000,00 5 200,00 8 200,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 45 700,00 -600,00 45 100,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 95 000,00 -1 100,00 93 900,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

PŘÍJMY celkem 59 123 000,00 -1 131 300,00 57 991 700,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 300,00 -6 300,00 0,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                              

XXXX 135 000,00 -105 300,00 29 700,00XXXX1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.p

XXXX 40 000,00 -40 000,00 0,00XXXX1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství                              

XXXX 48 500,00 -30 100,00 18 400,00XXXX2143 Cestovní ruch                                                                          

XXXX 1 290 000,00 -1 123 200,00 166 800,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 726 000,00 -668 800,00 57 200,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 2 350 000,00 -1 994 000,00 356 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 3 284 000,00 -440 900,00 2 843 100,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                        

XXXX 18 293 000,00 -1 550 500,00 16 742 500,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

5331 2 413 000,00 -250 000,00 2 163 000,00XXXX3113 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím  

5222 25 000,00 -25 000,00 0,0000003231 Neinvestiční transfery spolkům                                             

XXXX 461 300,00 -160 500,00 300 800,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 150 000,00 -147 700,00 2 300,00XXXX3315 Činnosti muzeí a galerií                                                          

XXXX 41 800,00 -41 800,00 0,00XXXX3319 Ostatní záležitosti kultury                                                      

XXXX 287 800,00 -66 700,00 221 100,00XXXX3341 Rozhlas a televize                                                                   

XXXX 120 800,00 -5 000,00 115 800,00XXXX3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků                          

XXXX 1 126 000,00 -123 300,00 1 002 700,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 988 000,00 -367 200,00 620 800,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                        

XXXX 527 800,00 -26 900,00 500 900,00XXXX3419 Ostatní tělovýchovná činnost                                                

5222 527 800,00 -26 900,00 500 900,00XXXX3419 Neinvestiční transfery spolkům                                                 

XXXX 540 200,00 -2 500,00 537 700,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 176 000,00 -2 900,00 173 100,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

5229 36 000,00 -2 900,00 33 100,00XXXX3429 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací    

XXXX 75 000,00 -71 400,00 3 600,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 300 000,00 -300 000,00 0,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 1 309 000,00 -46 400,00 1 262 600,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                            

XXXX 27 178 000,00 -4 094 600,00 23 083 400,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 27 000,00 -10 200,00 16 800,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 418 500,00 -52 700,00 365 800,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 10 000,00 -1 100,00 8 900,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

5329 10 000,00 -1 100,00 8 900,0008123725 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně    

XXXX 819 000,00 -533 500,00 285 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 760 000,00 -352 500,00 407 500,00XXXX4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.by

XXXX 130 000,00 -1 100,00 128 900,00XXXX4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                



Městys Moravská Nová Ves KEO-W 1.11.261 / Uc06x

zpracováno:

strana:

10.1.2019

9
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Salajková Marcela    dne: 10.1.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno usnesením 10/5/2019                                                    na zasedání dne 07.01.2019.

5321 130 000,00 -1 100,00 128 900,0007074359 Neinvestiční transfery obcím                                                    

XXXX 1 485 600,00 -275 900,00 1 209 700,00XXXX5311 Bezpečnost a veřejný pořádek                                              

XXXX 276 900,00 -50 000,00 226 900,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 2 616 000,00 -848 200,00 1 767 800,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5021 45 000,00 13 400,00 58 400,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 6 000,00 1 800,00 7 800,0000006115 Volby do ZO - Nákup materiálu                                              

5175 4 000,00 400,00 4 400,0000006115 Volby do ZO - Pohoštění                                                        

5901 35 000,00 -15 600,00 19 400,0000006115 Nespecifikované rezervy                                                        

5021 34 000,00 -400,00 33 600,0000006118 Ostatní osobní výdaje                                                             

5139 3 000,00 -1 700,00 1 300,0000006118 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

5175 5 000,00 -400,00 4 600,0000006118 Pohoštění                                                                                 

5901 10 500,00 2 500,00 13 000,0000006118 Nespecifikované rezervy                                                        

XXXX 4 272 200,00 -1 016 100,00 3 256 100,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

5229 16 000,00 -1 500,00 14 500,00XXXX6171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací    

5321 100 000,00 -78 000,00 22 000,0007076171 Neinvestiční transfery obcím                                                    

XXXX 20 000,00 -2 200,00 17 800,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

XXXX 154 000,00 -49 000,00 105 000,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 95 000,00 -1 100,00 93 900,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

XXXX 2 688 600,00 -347 200,00 2 341 400,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

VÝDAJE celkem 73 394 800,00 -14 981 800,00 58 413 000,00

FINANCOVÁNÍ

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

8XXX 15 371 400,00 -13 850 500,00 1 520 900,00XXXX0000

FINANCOVÁNÍ celkem 15 371 400,00 -13 850 500,00 1 520 900,00


